
CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Senior 1 ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 250 WEIBEL Jérémy SC Ranspach Senior 1 18'19''68
2 255 JAEGLE Fabrice SC Tanet Senior 1 19'50''69 1'31

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Junior ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 249 CHRISTMANN Clément SC Ranspach Junior 17'00''45

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Dame ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 258 LATASTE Jeana Molsheim Fun Bike Dame 19'51''32
2 248 KUBICKI Gaélle SC Ranspach Dame 24'03''23 4'12

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Vétéran ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 257 DUBIEF Serge SC Ranspach Vétéran 17'40''11

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Master ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 231 TSCHAENN Raymond Ski Club Guebwiller Master 19'33''79
2 251 GROB André SC Ranspach Master 20'30''53 57''
3 232 BEHRA Xavier SC Masevaux Master 20'41''91 1'08
4 233 DORDON Philippe SC Colmar Master 20'46''18 1'12
5 230 WURTZ Jean-Marie Guebwiller Master 21'20''23 1'46
6 330 MUNCH Albert SC Masevaux Master 29'52''21 10'18

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Cadet ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 246 MURA Jean SC Ranspach Cadet 17'54''90
2 256 MORIN Paul SC Tanet Cadet 18'52''66 58''
3 253 SCHILLINGER Luc SC Tanet Cadet 20'49''71 2'55
4 247 GEWISS Lise SC Ranspach Cadet 27'09''66 9'15



CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement Minime ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 245 CHRISTMANN Théo SC Ranspach Minime 19'56''86
2 254 HEINRICH Guillaume SC Tanet Minime 20'25''70 29''
3 244 BOUTOT Florian SC Ranspach Minime 20'39''72 43''
4 240 SCHOEFFEL Antonin SC Ranspach Minime 21'35''28 1'38
5 243 SCHNEIDER Noé SC Ranspach Minime 21'59''11 2'02
6 238 WEIBEL Simon SC Ranspach Minime 23'06''97 3'10
7 252 STOEHR Charly SC Tanet Minime 23'42''38 3'46
8 239 ZUSSY Mattio SC Ranspach Minime 23'45''51 3'49
9 237 HESS Julien SC Ranspach Minime 24'02''48 4'06

10 235 BOUTOT Valentin SC Ranspach Minime 24'17''87 4'21
11 236 GUITON Nicolas SC Ranspach Minime 25'22''09 5'25
12 242 ZEKKOUT Manon SC Ranspach Minime 26'13''16 6'16
13 241 HANS Mathilde SC Ranspach Minime 26'51''52 6'55
14 234 BOEHM Eline SC Ranspach Minime 31'15''75 11'19

CC Kingersheim - SCV Masevaux  -  Chrono du Lachtelweiher  -  28/09/2013

Classement toutes catégories ski

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart

1 249 CHRISTMANN Clément SC Ranspach Junior 17'00''45
2 257 DUBIEF Serge SC Ranspach Vétéran 17'40''11 40''
3 246 MURA Jean SC Ranspach Cadet 17'54''90 54''
4 250 WEIBEL Jérémy SC Ranspach Senior 1 18'19''68 1'19
5 256 MORIN Paul SC Tanet Cadet 18'52''66 1'52
6 231 TSCHAENN Raymond Ski Club Guebwiller Master 19'33''79 2'33
7 255 JAEGLE Fabrice SC Tanet Senior 1 19'50''69 2'50
8 258 LATASTE Jeana Molsheim Fun Bike Dame 19'51''32 2'51
9 245 CHRISTMANN Théo SC Ranspach Minime 19'56''86 2'56

10 254 HEINRICH Guillaume SC Tanet Minime 20'25''70 3'25
11 251 GROB André SC Ranspach Master 20'30''53 3'30
12 244 BOUTOT Florian SC Ranspach Minime 20'39''72 3'39
13 232 BEHRA Xavier SC Masevaux Master 20'41''91 3'41
14 233 DORDON Philippe SC Colmar Master 20'46''18 3'46
15 253 SCHILLINGER Luc SC Tanet Cadet 20'49''71 3'49
16 230 WURTZ Jean-Marie Guebwiller Master 21'20''23 4'20
17 240 SCHOEFFEL Antonin SC Ranspach Minime 21'35''28 4'35
18 243 SCHNEIDER Noé SC Ranspach Minime 21'59''11 4'59
19 238 WEIBEL Simon SC Ranspach Minime 23'06''97 6'07
20 252 STOEHR Charly SC Tanet Minime 23'42''38 6'42
21 239 ZUSSY Mattio SC Ranspach Minime 23'45''51 6'45
22 237 HESS Julien SC Ranspach Minime 24'02''48 7'02
23 248 KUBICKI Gaélle SC Ranspach Dame 24'03''23 7'03
24 235 BOUTOT Valentin SC Ranspach Minime 24'17''87 7'17
25 236 GUITON Nicolas SC Ranspach Minime 25'22''09 8'22
26 242 ZEKKOUT Manon SC Ranspach Minime 26'13''16 9'13
27 241 HANS Mathilde SC Ranspach Minime 26'51''52 9'51
28 247 GEWISS Lise SC Ranspach Cadet 27'09''66 10'09
29 330 MUNCH Albert SC Masevaux Master 29'52''21 12'52
30 234 BOEHM Eline SC Ranspach Minime 31'15''75 14'15


